
 
 

UCHWAŁA NR IV/29/2024 
RADY GMINY SUCHOŻEBRY 

z dnia 29 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchożebry na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. , 
poz. 609 ze zm.) oraz art. 211, art. 212  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), Rada Gminy Suchożebry uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planu dochodów zgodnie z Tabelą Nr 1, plan dochodów po zmianach wynosi: 
38 980 148,75 zł  z tego: 

a) dochody bieżące: 28 937 172,48  zł, 

b) dochody majątkowe: 10 042 976,27  zł, 

2. Dokonuje się zmian planu wydatków zgodnie z Tabelą Nr 2, plan wydatków po zmianach wynosi:  

42 551 420,75 zł z tego: 

a) wydatki bieżące: 28 307 595,77 zł, 

b) wydatki majątkowe: 14 243 824,98 zł 

3. Plan wydatków na zadania inwestycyjne w 2024 roku po zmianach przedstawia Tabela Nr 2a i 2b do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W wyniku zmian, o których mowa w § 1 ust. 1 i 2 deficyt budżetu gminy  nie ulega zmianie 
i wynosi: 3 571 272,00 zł. 

2. Planowane przychody budżetu gminy w wysokości 3 771 272,00  zł oraz rozchody budżetu gminy 

w wysokości 200 000,00 zł  przedstawia Tabela nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego w 2024 roku, 
zgodnie z Tabelą Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w planie Dotacji udzielonych w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym 
i nienależącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 
Dariusz Krasnodębski  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 sierpnia 2024 r.

Poz. 7838



Tabela Nr 1 do uchwały Nr IV/29/2024 

Rady Gminy Suchożebry 

z dnia 29 lipca 2024 r. 

Dochody budżetu gminy w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 2 402 889,41 47 723,21 2 450 612,62 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 347 993,09 47 723,21 2 395 716,30 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

326,09 9 973,21 10 299,30 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 167,00 130,00 297,00 

  2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych 0,00 37 620,00 37 620,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 45 530,07 40 000,00 85 530,07 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 45 295,45 40 000,00 85 295,45 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 40 000,00 40 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 10 665 629,00 69 879,00 10 735 508,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 1 840 613,00 69 879,00 1 910 492,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 200 000,00 69 879,00 269 879,00 
758   Różne rozliczenia 10 528 879,40 16 981,89 10 545 861,29 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 227 745,40 16 981,89 244 727,29 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 40 000,00 16 981,89 56 981,89 

801   Oświata i wychowanie 1 541 977,77 138 576,90 1 680 554,67 
 80104  Przedszkola 1 085 956,30 15 410,90 1 101 367,20 
  0830 Wpływy z usług 45 736,30 15 410,90 61 147,20 
 80195  Pozostała działalność 57 961,00 123 166,00 181 127,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7838



  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 2 500,00 43 166,00 45 666,00 

  2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej 0,00 80 000,00 80 000,00 

       
Razem: 38 666 987,75 313 161,00 38 980 148,75 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Krasnodębski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7838



Tabela Nr 2 do uchwały Nr IV/29/2024 

Rady Gminy Suchożebry 

z dnia 29 lipca 2024 r. 

Wydatki budżetu gminy w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 10 554 988,33 68 071,71 10 623 060,04 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 281 362,01 47 970,00 329 332,01 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

21 875,00 47 970,00 69 845,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 212 989,80 47 879,40 9 260 869,20 
  4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 -12 000,00 30 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 245 989,80 59 879,40 2 305 869,20 
 60017  Drogi wewnetrzne 765 500,92 -27 777,69 737 723,23 
  4270 Zakup usług remontowych 225 324,73 -27 777,69 197 547,04 

700   Gospodarka mieszkaniowa 339 935,37 6 308,89 346 244,26 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 288 935,37 -3 691,11 285 244,26 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 320,00 6 000,00 8 320,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 26 410,60 31 410,60 
  4300 Zakup usług pozostałych 73 115,37 -36 101,71 37 013,66 
 70095  Pozostała działalność 36 000,00 10 000,00 46 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 10 000,00 40 000,00 

750   Administracja publiczna 6 716 048,44 52 025,00 6 768 073,44 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 335 836,12 47 025,00 6 382 861,12 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 15 000,00 47 025,00 62 025,00 

 75095  Pozostała działalność 96 250,00 5 000,00 101 250,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 5 000,00 8 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 520 795,45 40 000,00 560 795,45 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 484 795,45 40 000,00 524 795,45 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 295,45 55 000,00 127 295,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7838



  4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 -15 000,00 25 000,00 
801   Oświata i wychowanie 15 375 306,29 143 166,00 15 518 472,29 

 80101  Szkoły podstawowe 7 876 552,33 23 000,00 7 899 552,33 
  4260 Zakup energii 245 500,00 23 000,00 268 500,00 
 80104  Przedszkola 3 023 016,99 9 000,00 3 032 016,99 
  4260 Zakup energii 93 000,00 9 000,00 102 000,00 
 80195  Pozostała działalność 357 000,00 111 166,00 468 166,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 21 054,00 21 054,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 89 325,00 89 325,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 787,00 787,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 231 017,76 20 000,00 1 251 017,76 
 90095  Pozostała działalność 42 000,00 20 000,00 62 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 1 000,00 4 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00 19 000,00 58 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 337 622,57 -15 000,00 1 322 622,57 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 096 622,57 -15 000,00 1 081 622,57 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 -15 000,00 0,00 
926   Kultura fizyczna 77 410,60 -1 410,60 76 000,00 

 92695  Pozostała działalność 26 410,60 -1 410,60 25 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 410,60 -1 410,60 1 000,00 

        
Razem: 42 238 259,75 313 161,00 42 551 420,75 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Krasnodębski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7838



Tabela Nr 2a do uchwały Nr IV/29/2024 

Rady Gminy Suchożebry 

z dnia 29 lipca 2024 r. 

Zadania inwestycyjne w roku 2024 

Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 
Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 

finansowe rok 2024 
(8+9+10+11+12) 

dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

wolne środki/ 
nadwyżka z 
lat ubiegłych 

dotacje/ 
Polski Ład 

Środki 
wymienion
e w art. 5 

ust. 1 pkt 2 
i 3 u.f.p 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 010 01043 6050 
Wykonanie nowego wodociągu na 
odcinku 300m na działkach 747, 
756, 399 w miejscowości Krynica 

50 000,00 50 000,00   A 50000,00    

2. 010 01043 6050 
Wykonanie wodociągu w 
miejscowości Nakory o dł. ok. 500 
m 

80 000,00 80 000,00   A 80000,00    

3. 010 01043 6050 
Wykonanie wodociągu w 
miejscowości Krześlin o dł. ok 200 
m 

30 000,00 30 000,00   A 30 000,00    

4. 010 01044 6050 Budowa przyłącza kanalizacyjnego 
do działki nr 654/3 w m. Brzozów 32 000,00 32 000,00   

A  
10 953,28  
B  
21 046,72 

   

5. 010 01044 6050 
Wymiana dmuchawy do 
napowietrzania ścieków na 
oczyszczalni ścieków w m. 
Przygody 

25 000,00 25 000,00   B 
25 000,00    

 010   Rolnictwo i łowiectwo 217 000,00 217 000,00   217 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7838



6. 600 60014 6050 
Budowa chodnika na ulicy 
Ogińskiej w Suchożebrach do 
miejscowości Podnieśno (ciąg 
pieszo – rowerowy) 

200 000,00 200 000,00  200 000,00    (wpf) 

7. 600 60014 6300 

Dotacja celowa dla Starostwa 
Powiatowego w Siedlcach  na 
realizację zadania "Przebudowa 
drogi powiatowej nr 3615W na 
odcinku Krześlin - skrzyżowanie z 
drogą powiatową nr 3617W” 

21 875,00 21 875,00   B 
21 875,00    

8. 600 60014 6300 

Dotacja celowa dla Starostwa 
Powiatowego w Siedlcach  na 
realizację zadania pn. "Opracowanie 
materiałów do zgłoszenia robót na 
przebudowę drogi powiatowej nr 
3612W w zakresie wykonania 
odwodnienia w m. Podnieśno” 

12 915,00 12 915,00 12 915,00      

9. 600 60014 6300 

Dotacja celowa dla Starostwa 
Powiatowego w Siedlcach  na 
realizację zadania pn.  
"Opracowanie dokumentacji 
projektowej na rozbudowę mostu w 
ciągu drogi powiatowej nr 3612W w 
m. Krynica” 

35 055,00 35 055,00 35 055,00      

10. 600 60016 6050 
Budowa chodnika wraz z 
przebudową skrzyżowania w ciągu 
drogi gminnej nr 361018 W w 
miejscowości Suchożebry 

553 989,80 553 989,80  547 307,00 B 6682,80   (wpf) 

11. 600 60016 6060 Wykup działek od osób prywatnych 
pod drogi gminne 60 000,00 60 000,00 60 000,00      

6050 510 000,00 110 000,00 400 000,00    
12. 600 60016 

6370 

Przebudowa dróg gminnych na 
terenie gminy Suchożebry 2 410 000,00 

1 900 000,00    1 900 000,00  

(wpf) 

6050 1 091 879,40 59 879,40 1 032 000,00    
(wpf) 
59 879,40 
zł  FS 

13. 600 60016 

6370 

Przebudowa ulicy Zofii 
Makowieckiej w miejscowości 
Wola Suchożebrska 

6 031 879,40 

4 940 000,00    4 940 000,00  (wpf) 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7838



14. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 
361013W w miejscowości Krześlin 150 000,00 150 000,00  150 000,00    (wpf) 

15. 600  60017 6050 
Przebudowa drogi dojazdowej do 
gruntów rolnych w miejscowości 
Przygody  

345 000,00 345 000,00 175 000,00   170 000,00  (wpf) 

16. 600 60017 6050 
Przebudowa drogi nr  306 w m. 
Przygody na odcinku ok. 650 m do 
drogi powiatowej 

150 000,00 150 000,00  150 000,00     

 600   Transport i łączność 9 970 714,20 9 970 714,20 452 849,40 2 479 307,00 28 557,80 7 010 000,00   

17. 700 70005 6060 Zakup działek w Krynicy o nr 134/1 
i 131/4 65 000,00 65 000,00 65 000,00      

18. 700 70005 6050 
Wykonanie ogrodzenia działki 
gminnej w miejscowości 
Suchożebry 

30 000,00 30 000,00 0,00 15 000,00  15 000,00   

 700   Gospodarka mieszkaniowa 95 000,00 95 000,00 65 000,00 15 000,00  15 000,00   

6050 290 500,00 196 712,53 89 423,00 B 4 364,47   (wpf) 
19. 750 75023 

6370 

Przebudowa systemu zasilania 
budynku użyteczności publicznej z 
wykorzystaniem OZE 

2 618 000,00 

2 327 500,00    2 327 500,00   

 750   Administracja publiczna 2 618 000,00 2 618 000,00 196 712,53 89 423,00 4 364,47 2 327 500,00   

20. 754 75404 6170 

Wpłata Gminy Suchożebry na 
państwowy fundusz celowy na 
dofinansowanie zakupu samochodu 
oznakowanego dla Komisariatu 
Policji w Mokobodach 

30 000,00 30 000,00   B 30 000,00    

21. 754 75412 6060 
Zakup średniego, nowego 
uterenowionego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Woli 

200 000,00 200 000,00  200 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7838



Suchożebrskiej 

22. 754 75412 6050 Modernizacja budynku OSP 
Podnieśno 40 000,00 40 000,00    40 000,00   

 754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 270 000,00 270 000,00  200 000,00 30 000,00 40 000,00   

23. 801 80195 6050 Projekt i budowa boiska przy 
Zespole Oświatowym w Krynicy 30 000,00 30 000,00   B 30 000,00    

24. 801 80195 6050 
Projekt i przebudowa wjazdu i 
wyjazdu do Zespołu Szkół 
Publicznych w Suchożebrach z 
obsługą komunikacyjną 

30 000,00 30 000,00   B 30 000,00    

25. 801 80195 6060 
Zakup działki nr 473/2 przy Zespole 
Oświatowym w Krześlinie na 
potrzeby budowy boiska 

200 000,00 200 000,00  200 000,00     

 801   Oświata i wychowanie 260 000,00 260 000,00  200 000,00 60 000,00    

26. 900 90015 6050 
Projekt i budowa oświetlenia 
ulicznego na terenie Gminy 
Suchożebry 

114 800,00 114 800,00 28 330,41 41 077,00 B 45 392,59   (wpf) 

27. 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego 
na terenie Gminy Suchożebry 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00     

28. 900 90015 6050 
Wykonanie dokumentacji 
projektowej i budowa nowych 
punktów świetlnych przy drodze nr 
ewid. 111 w m. Sosna Kozółki 

24 710,54 24 710,54 24 710,54     FS -
19 510,54 

29.  
900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Sosna-Kozółki 30 000,00 30 000,00  15 000,00  15 000,00   

 900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 249 510,54 249 510,54 53 040,95 136 077,00 45 392,59 15 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7838



30. 921 92109 6050 
Modernizacja budynku świetlicy 
wiejskiej w miejscowości 
Suchożebry 

214 600,24 214 600,24 64 600,24   150 000,00  
(wpf) 
FS-
51 600,24 

31. 921 92109 6050 Modernizacja budynku gminnego w 
miejscowości Borki Siedleckie 250 000,00 250 000,00  50 000,00  200 000,00   

6050 4 025,20 4 025,20      

6057 47 706,00     47 706,00  32. 921 92109 

6059 

Utworzenie wielofunkcyjnej bazy 
rekreacyjno – kulturalnej w 
miejscowości Stany Małe 

79 000,00 

27 268,80 27 268,80      

33. 921 92120 6570 
Remont zabytkowego budynku 
kościoła parafii św. Mikołaja 
Biskupa w Krześlinie 

20 000,00 20  000,00 20 000,00      

 921   
 
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

563 600,24 563 600,24 115 894,24 50 000,00  350 000,00 47 706,00  

RAZEM 14 243 824,98 14 243 824,98 883 497,12 3 169 807,00 385 314,86 9 757 500,00 47 706,00 x 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Krasnodębski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7838



Tabela 2b do uchwały Nr IV/29/2024 

Rady Gminy Suchożebry 

z dnia 29 lipca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 9 862 864,80 107 849,40 9 970 714,20 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 221 875,00 47 970,00 269 845,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

21 875,00 47 970,00 69 845,00 

   
Dotacja celowa dla Starostwa Powiatowego w Siedlcach na realizację zadania pn. 
"Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę mostu w ciągu drogi powiatowej 
nr 3612W w m. Krynica" 

0,00 35 055,00 35 055,00 

   
Dotacja celowa dla Starostwa Powiatowego w Siedlcach na realizację zadania pn. 
"Opracowanie materiałów do zgłoszenia robót na przebudowę drogi powiatowej nr 3612W 
w zakresie wykonania odwodnienia w m. Podnieśno" 

0,00 12 915,00 12 915,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 145 989,80 59 879,40 9 205 869,20 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 245 989,80 59 879,40 2 305 869,20 
   Przebudowa ulicy Zofii Makowieckiej w miejscowości Wola Suchożebrska 1 032 000,00 59 879,40 1 091 879,40 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 578 600,24 - 15 000,00 563 600,24 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 558 600,24 - 15 000,00 543 600,24 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 - 15 000,00 0,00 
   Zakup kosiarki dla sołectwa Wola Suchożebrska 15 000,00 - 15 000,00 0,00 

  
Razem 14 150 975,58 92 849,40 14 243 824,98 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Krasnodębski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 7838



Tabela nr 3 do uchwały Nr IV/29/2024 

Rady Gminy Suchożebry 

z dnia 29 lipca 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 
    

   w złotych 

L
p. Treść Klasyfikacja 

§ Kwota  

1 2 3 4 

1. Dochody  38 980 148,75 
2. Wydatki  42 551 420,75 
3. Wynik budżetu  - 3 571 272,00 

Przychody ogółem:  3 771 272,00 

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 16 150,14 

2. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków 

§ 906 0,00 

3. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 214 361,58 

4. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym  § 952 3 369 807,00 

5. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 170 953,28 

Rozchody ogółem:  200 000,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  § 992 200 000,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Krasnodębski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 7838



Tabela Nr 4 do uchwały Nr IV/29/2024 

Rady Gminy Suchożebry 

z dnia 29 lipca 2024 r. 

Plan wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego w 2024 roku 
        

Nazwa Sołectwa Dział Rozdział Paragraf Nazwa przedsięwzięcia Plan 
Zmiana Plan po 

zmianie 
926 92695 4210 Organizacja pikników integracyjnych 1 410,60 - 1 410,60 0,00 
700 70005 4210 Zakup kamer zewnętrznych 0,00 6 000,00 6 000,00 

700 70005 4270 
Remont budynku po dawnej szkole (instalacja 
elektryczna, łazienka, materiały budowlane) 0,00 

 
26 410,60 

 
26 410,60 

700 70005 4300 
Zmiana adaptacji budynku po dawnej Szkole oraz 
jej doposażenie  31 000,00 

 
- 31 000,00 

 
0,00 

Borki Siedleckie 

RAZEM 32 410,60  32 410,60 
921 92109 4300 Rozprowadzenie ogrzewania w świetlicy wiejskiej  4 000,00  4 000,00 

921 92109 4300 
Ułożenie chodnika z kostki brukowej przy 
świetlicy wiejskiej 7 000,00 

 7 000,00 

921 92109 4210 
Zakup grzejnika elektrycznego do świetlicy 
wiejskiej 500,00 

 500,00 

600 60017 4270 Naprawa dróg dojazdowych do pól kruszywem. 20 397,16  20 397,16 

Brzozów 

RAZEM 31 897,16  31 897,16 
       

600 60017 4300 Wytyczenie granic działki (drogi) o nr ewid. 36 800,00  800,00 

600 60017 4270 
Równanie i wysypanie drogi kruszywem 
betonowym na drodze o nr ewid. 36 18 262,18 

  
18 262,18 

700 70005 4210 Zakup huśtawki „bocianie gniazdo” szer. 80 cm. 150,00 
 150,00 

700 70005 4210 
Zakup impregnatu do drewna w celu 
zabezpieczenia placu zabaw 170,00 

 170,00 

Kopcie 

RAZEM 19 382,18  19 382,18 
600 60017 4270 Remont dróg gminnych wewnętrznych 33 758,36  33 758,36 

Kownaciska 
RAZEM 33 758,36  33 758,36 

Krynica 600 60017 4270 Remont drogi gminnej nr ewid 465 10 000,00  10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 7838



921 92109 4210 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 10 228,50  10 228,50 
600 60017 4270 Remont drogi gminnej nr ewid 196 10 000,00  10 000,00 

RAZEM 30 228,50  30 228,50 

921 92109 4210 
Zakup namiotu dla Koła Gospodyń Wiejskich z 
Krześlina 5 000,00 

 5 000,00 

921 92109 4210 
Doposażenie w niezbędny sprzęt AGD sali 
wiejskiej 5 000,00 

 5 000,00 

921 92109 4270 
Remont sprzętu na placu zabaw przy świetlicy 
wiejskiej 1 336,74 

 1 336,74 

754 75412 4210 
Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego i 
umundurowania dla OSP w Krześlinie  7 000,00 

 7 000,00 

600 60017 4270 

Remont dróg gminnych nr ewid. 816 i 489 na 
terenie Krześlinka wspólnie z sołectwem 
Krześlinek 9 260,40 

 
 

- 9260,40 

 
 

0,00 

600 60017 4270 
Remont drogi gminnej w miejscowości Krześlinek 
nr ewid. 471 0,00 

 
9 260,40 

 
9 260,40 

Krześlin 

RAZEM 27 597,14  27 597,14 

754 75412 4210 
Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego i 
umundurowania dla OSP w Krześlinie 10 000,00 

 10 000,00 

921 92109 4210 
Zakup niezbędnego sprzętu AGD oraz 
wyposażenie kuchni Sali wiejskiej w Krześlinku 2 682,20 

 2 682,20 

600 60017 4270 
Remont dróg gminnych w miejscowości 
Krześlinek nr ewid. 816 i 489 11 000,00 

 
-11 000,00 

 
0,00 

600 60017 4270 
Remont drogi gminnej w miejscowości Krześlinek 
nr ewid. 471 0,00 

 
11 000,00 

 
11 000,00 

Krześlinek 

RAZEM 23 682,20  23 682,20 
921 92109 4270 Remont schodów przy świetlicy wiejskiej 12 000,00  12 000,00 
600 60017 4270 Remont drogi (tzw. Zielona Droga) 14 506,09  14 506,09 Nakory 

RAZEM 26 506,09  26 506,09 
754 75412 4210 Doposażenie jednostki OSP Podnieśno 8 000,00  8 000,00 

921 92109 4210 
Zakup paliwa do kosiarki do koszenia trawy wokół 
świetlicy wiejskiej miejscowości Podnieśno 304,66 

 304,66 

921 92109 4210 
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Podnieśno 22 000,00 

 22 000,00 Podnieśno 

921 92120 4270 

Remont kapliczki i zagospodarowanie terenu przy 
kapliczce na działce gminnej nr ewid. 254 w 
miejscowości Podnieśno 10 000,00 

 

10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 7838



RAZEM 40 304,66  40 304,66 

900 90015 4300 
Zainstalowanie oświetlenia drogowego na dz. 
ewid. 231 i 232 17 544,95 

 
17 544,95 

921 92195 4210 Organizacja festynu 10 000,00  10 000,00 

921 92109 4210 
Doposażenie placu zabaw (elementy siłowni 
zewnętrznej) 10 000,00 

 
10 000,00 

Przygody 

RAZEM 37 544,95  37 544,95 

600 60017 4270 
Utwardzenie kruszywem drogi cd. inwestycji z lat 
2022 i 2023 16 044,85 

 
16 044,85 Sosna - Kicki 

RAZEM 16 044,85  16 044,84 

600 60017 4210 
Remont drogi gminnej wewnętrznej nr ewid. 97 
zakup materiałów 9 376,19 

 
9 376,19 

600 60017 4270 
Remont drogi gminnej wewnętrznej nr ewid. 97 
usługi związane z remontem 5 000,00 

 
5 000,00 

Sosna - Korabie 

RAZEM 14 376,19  14 376,19 

900 90015 6050 

Wykonanie dokumentacji projektowej i budowa 
nowych punktów świetlnych przy drodze nr ewid. 
111 19 510,54 

 

19 510,54 Sosna Kozółki 

RAZEM 19 510,54  19 510,54 

600 60017 4270 

Utwardzenie, żwirowanie wraz z zagęszczeniem 
drogi o nr ewid. 64 na wlot na działkę nr ewid. 
109/9 do dz. ewid. 26 (etapami) 

 
17 777,69 

 
 

-17 777,69 

 
 

0,00 

700 70005 4300 

Ogrodzenie działki od strony ulicy (ogrodzenie 
panelowe z elementami podmurówki) oraz 
położenie kostki brukowej w altance i przed nią 0,00 

 
 

17 777,69 

 
 

17 777,69 

Sosna Trojanki 

RAZEM 17 777,69  17 777,69 

600 60017 4270 
Utwardzenie tłuczniem drogi gminnej nr ew. 70/2 
w Stanach Dużych  19 318,00 

 
19 318,00 Stany Duże 

RAZEM 19 318,00  19 318,00 

921 92109 4300 

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Stany Małe poprzez wykonanie 
placu zabaw i siłowni zewnętrznej (w tym 
opracowanie niezbędnej dokumentacji) 17 970,23 

 

17 970,23 
Stany Małe 

RAZEM 17 970,23  17 970,23 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 7838



921 92109 6050  
Modernizacja  budynku świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Suchożebry 51 600,24 

 

51 600,24 Suchożebry 

RAZEM 51 600,24  51 600,24 

700 70005 4300 
Zaprojektowanie oświetlenia na działce gminnej nr 
ewid. 303 przy altanie wiejskiej 6 500,00 

 
- 2 200,00 

 
4 300,00 

921 92109 6060 Zakup kosiarki  15 000,00 - 15 000,00 0,00 

600 60016 4300 

Wykonanie progów zwalniających wraz z 
oznakowaniem oraz wykonanie projektu z 
organizacją ruchu drogowego na ul. Zachodniej w 
Woli Suchożebrskiej 8 000,00 

 
 
 

- 8 000 ,00 

 
 
 

0,00 

600 60016 6050 
Przebudowa ulicy Zofii Makowieckiej w 
miejscowości Wola Suchożebrska 0,00 

 
59 879,40 

 
59 879,40 

600 60016 4300 

Wykonanie progu zwalniającego z kostki 
brukowej wraz z oznakowaniem oraz organizacji 
ruchu  na  ul. Kasztanowej  Woli Suchożebrskiej 4 000,00 

 
 

- 4 000,00 

 
 

0,00 

600 60017 4270 
Wyrównanie dróg wewnętrznych dojazdowych do 
pól utwardzenie kruszywem betonowym  10 000,00 

 
- 10 000,00 

 
0,00 

700 70005 4300 
Ogrodzenie działki gminnej nr ewid. 303 od strony 
ul. Kwiatowej 20 679,40 

 
- 20 679,40 

 
0,00 

Wola Suchożebrska 

RAZEM 64 179,40  64 179,40 
RAZEM SOŁECTWA 524 088,98  524 088,98 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Krasnodębski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 7838



Załącznik do uchwały Nr IV/29/2024 

Rady Gminy Suchożebry 

z dnia 29 lipca 2024 r. 

Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym  i nienależącym 
do sektora finansów publicznych 

       
kwota dotacji 

Dział Rozdział § Nazwa instytucji 
podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 
Jednostki sektora finansów 

publicznych Nazwa jednostki    

600 60004 2310 Urząd Miasta Siedlce   280 000,00 

 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Siedlcach        21 875,00 

 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Siedlcach   12 915,00 

 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Siedlcach   35 055,00 

754 75404 6170 Komenda Miejska Policji w 
Siedlcach        30 000,00 

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 
w Suchożebrach 300 000,00   

 92109 2800 Gminny Ośrodek Kultury 
w Suchożebrach   50 000,00 

 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 
w Krześlinie 201 000,00   

ogółem: 501 000,00  429 845,00 
       

Jednostki nienależące do 
sektora finansów 

publicznych 
rodzaj zadania    

010 01008 2830 bieżące utrzymanie wód i urządzeń 
wodnych   10 000,00 

754 75495 2820 

zadania w zakresie realizacji 
Programu współpracy Gminy 
Suchożebry z organizacjami 
pozarządowymi na zadanie 
publiczne w zakresie wspierania 
działań Ochotniczych Straży 
Pożarnych 

  6 000,00 

801 80195 2820 

zadania w zakresie realizacji 
Programu współpracy Gminy 
Suchożebry z organizacjami 
pozarządowymi na zadanie 
publiczne w zakresie nauki, 
edukacji, oświaty i wychowania 

  7 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 7838



851 85195 2820 

zadania w zakresie realizacji 
Programu współpracy Gminy 
Suchożebry z organizacjami 
pozarządowymi na zadanie 
publiczne w zakresie działalności na 
rzecz osób w wieku emerytalnym 

  5 000,00 

854 85495 2820 

zadania w zakresie realizacji 
Programu współpracy Gminy 
Suchożebry z organizacjami 
pozarządowymi na zadanie 
publiczne w zakresie działalności na 
rzecz dzieci i młodzieży w tym 
wypoczynku dzieci i młodzieży 

  10 000,00 

926 92695 2820 

zadania w zakresie realizacji 
Programu współpracy Gminy 
Suchożebry z organizacjami 
pozarządowymi na zadanie 
publiczne w zakresie wspierania i 
upowszechniania kultury fizycznej 

  7 000,00 

921 92120 6570 
Remont zabytkowego budynku 
kościoła parafii św. Mikołaja 
Biskupa w Krześlinie 

  20 000,00 

ogółem: 0,00  65 000,00 
RAZEM: 501 000,00  494 845,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Krasnodębski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 7838


	UCHWAŁA NR IV/29/2024 RADY GMINY SUCHOŻEBRY z dnia 29 lipca 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik Tabela Nr 1 - Dochody budżetu gminy w 2024 roku
	Załącznik Tabela Nr 2 - Wydatki budżetu gminy w 2024 roku
	Załącznik Tabela Nr 2a - Zadania inwestycyjne w roku 2024
	Załącznik Tabela 2b
	Załącznik Tabela nr 3
	Załącznik Tabela Nr 4
	Załącznik 1


		2024-08-12T12:09:07+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




